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Omologazione risultati gare del 30/11/2025 - 3° giornata di ANDATA - 1°Fase 

ATTIVITA' FEDERALE UFFICIALE 

=================================================================================================== 

Girone 1 

1^ Squadra                        -2^ Squadra                     Risultato Mete  Arbitro 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

RUGBY PETRARCA SRL SD             -VALSUGANA R.JUNIOR PADOVA ASD  12 - 26 ( 2- 4) Sig. SANATELLI M. 

ASD RUGBY PAESE                   -ASD VILLORBA RUGBY             47 - 10 ( 7- 2) Sig. ZERBINATI A. 

RUGGERS TARVISIUM ASD             -RUGBY SAN DONA'1959 SSD ARL    33 - 10 ( 5- 2) Sig. CUCCHIARO 

BENETTON RUGBY TREVISO SRL SSD    -MOGLIANO VENETO RUGBY SSD ARL  35 - 10 ( 5- 1) Sig. BRESCACIN E. 

RUGBY ROVIGO DELTA SRL SSD        -VERONA RUGBY SRL SSD           43 -  7 ( 6- 1) Sig. SGARDIOLO G. 

 

 

Girone 2 

1^ Squadra                        -2^ Squadra                     Risultato Mete  Arbitro 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL        -RUGBY COLORNO 1975 SRL SSD     31 - 26 ( 5- 4) Sig. SELMI G. 

RUGBY PARMA F.C.1931 SOC.COOP.SD  -GIACOBAZZI MODENA RUGBY 1965   47 - 10 ( 7- 1) Sig. COSTA A. 

RUGBY PARABIAGO SSD SRL           -BOLOGNA RUGBY CLUB ASD         61 - 12 ( 9- 2) Sig. TOGNI L. 

(Anticipata al 29/11/2025) 

BRIXIA A.S.D.                     -CUS MILANO RUGBY ASD           48 -  6 ( 7- 0) Sig. TORRA A. 

RUGBY MILANO ASD                  -ASD RUGBY LYONS                50 - 17 ( 8- 3) Sig. SCAGLIA T. 

(Anticipata al 29/11/2025) 

 

 

Girone 3 

1^ Squadra                        -2^ Squadra                     Risultato Mete  Arbitro 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

LIVORNO RUGBY SSD S.R.L.          -PRIMAVERA RUGBY ASD            42 -  0 ( 6- 0) Sig. TAMARRI L. 

CAVALIERI UNION R.PRATO SESTO ARL -ISWEB AVEZZANO RUGBY           67 - 27 (11- 3) Sig. PELLICCIONI  

RUGBY EXPERIENCE L'AQUILA ASD     -GRANDUCATO RUGBY 2025 ASD      97 -  7 (15- 1) Sig. BALDASSARRE  

UNIONE RUGBY FIRENZE ASD          -UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD    32 - 19 ( 6- 3) Sig. ACCIARI P. 

POL. S.S. LAZIO RUGBY 1927 AD     -G.S. FIAMME ORO RUGBY ROMA      7 - 59 ( 1- 9) Sig. BENVENUTI M. 

(Anticipata al 29/11/2025) 

 

 

C L A S S I F I C A            Girone 1 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Squadra                             Punti Gioc. Vinte Par.  Perse Mete  P.F.  P.S.  Diff. Pen  OBB. 

VALSUGANA RUGBY JUNIOR PADOVA ASD    15     3     3     0     0    31   197    30   167    0    3 

BENETTON RUGBY TREVISO SRL SSD       15     3     3     0     0    19   133    56    77    0    3 

RUGBY ROVIGO DELTA SRL SSD           14     3     3     0     0    13    99    45    54    0    3 

ASD RUGBY PAESE                      13     3     2     1     0    15   111    60    51    0    3 

RUGGERS TARVISIUM ASD                10     3     2     0     1    10    78    70     8    0    3 

RUGBY PETRARCA SRL S.D.               7     3     1     0     2    15    91    75    16    0    3 

MOGLIANO VENETO RUGBY S.S.D. A R.L.   3     3     0     1     2     8    59    92   -33    0    3 

VERONA RUGBY SRL SSD                  0     3     0     0     3     2    18   121  -103    0    3 

ASD VILLORBA RUGBY                    0     3     0     0     3     7    44   152  -108    0    3 

RUGBY SAN DONA'1959 SSD A R.L.        0     3     0     0     3     6    33   162  -129    0    3 

 

 

C L A S S I F I C A            Girone 2 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Squadra                             Punti Gioc. Vinte Par.  Perse Mete  P.F.  P.S.  Diff. Pen  OBB. 

RUGBY PARABIAGO SSD SRL              15     3     3     0     0    25   170    36   134    0    3 

RUGBY MILANO ASD                     15     3     3     0     0    20   131    40    91    0    3 

RUGBY PARMA F.C.1931 SOC.COOP.S.D.   15     3     3     0     0    20   128    42    86    0    3 

RUGBY VIADANA 1970 SSD ARL           11     3     2     0     1    12    82    70    12    0    3 

RUGBY COLORNO 1975 SRL SSD           11     3     2     0     1    12    79    77     2    0    3 

BRIXIA A.S.D.                         9     3     2     0     1    11    85    50    35    0    3 

BOLOGNA RUGBY CLUB ASD                2     3     0     0     3     9    53   116   -63    0    3 

GIACOBAZZI MODENA RUGBY 1965          1     3     0     0     3     5    50   132   -82    0    3 

ASD RUGBY LYONS                       1     3     0     0     3     8    48   166  -118    0    3 

CUS MILANO RUGBY ASD                  0     3     0     0     3     2    26   123   -97    0    3 
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C L A S S I F I C A            Girone 3 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Squadra                             Punti Gioc. Vinte Par.  Perse Mete  P.F.  P.S.  Diff. Pen  OBB. 

RUGBY EXPERIENCE L'AQUILA ASD        15     3     3     0     0    32   200    26   174    0    3 

CAVALIERI UNION R.PRATO SESTO ARL    14     3     3     0     0    25   159    54   105    0    3 

LIVORNO RUGBY SSD S.R.L.             14     3     3     0     0    16   117    33    84    0    3 

UNIONE RUGBY FIRENZE ASD             11     3     2     0     1    15    94    75    19    0    3 

UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD           6     3     1     0     2    15    99    79    20    0    3 

G.S. FIAMME ORO RUGBY ROMA            6     3     1     0     2    16   104    93    11    0    3 

POL. S.S. LAZIO RUGBY 1927 AD         5     3     1     0     2     6    37   148  -111    0    3 

GRANDUCATO RUGBY 2025 A.S.D.          4     3     1     0     2     6    41   168  -127    0    3 

ISWEB AVEZZANO RUGBY                  1     3     0     0     3     8    61   139   -78    0    3 

PRIMAVERA RUGBY ASD                   1     3     0     0     3     3    17   114   -97    0    3 

 

 

SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE 
AMMONIZIONI -  1° Cartellino Giallo 
- AMBROSINI MATTIA, della RUGBY COLORNO 1975 SRL SSD, espulso temporaneamente al  2° del 2°tempo 
- ANDREI FRANCESCO, della BOLOGNA RUGBY CLUB ASD, espulso temporaneamente al  9° del 1°tempo 
- BERNARDI MICHELE, della BOLOGNA RUGBY CLUB ASD, espulso temporaneamente al  6° del 2°tempo 
- BESANA FILIPPO, della RUGBY MILANO ASD, espulso temporaneamente al 21° del 2°tempo 
- CAPPARELLI ALESSANDRO, della RUGBY COLORNO 1975 SRL SSD, espulso temporaneamente al 31° del 1°tempo 
- DELLA TORRE JACOPO, della UNIONE RUGBY CAPITOLINA ASD, espulso temporaneamente al  2° del 2°tempo 
- ERGOTTI SAMUEL, della RUGBY MILANO ASD, espulso temporaneamente al 32° del 1°tempo 
- GIUST DAVIS, della ASD VILLORBA RUGBY, espulso temporaneamente al  5° del 1°tempo 
- GRAMATICA LEON WILLIAM, della VERONA RUGBY SRL SSD, espulso temporaneamente al 25° del 2°tempo 
- GRIFFEN TYSON WIREMU, della RUGBY PETRARCA SRL S.D., espulso temporaneamente al 11° del 2°tempo 
- LAURENTI PIETRO, della RUGBY COLORNO 1975 SRL SSD, espulso temporaneamente al 27° del 2°tempo 
- LEONARDO DANIELE, della G.S. FIAMME ORO RUGBY ROMA, espulso temporaneamente al 28° del 2°tempo 
- PALMERINI MATTIA, della GRANDUCATO RUGBY 2025 A.S.D., espulso temporaneamente al 24° del 1°tempo 
- PIASER SERGIO, della ASD RUGBY PAESE, espulso temporaneamente al 18° del 1°tempo 
- POLZINETTI ANDREA LUIGI, della BRIXIA A.S.D., espulso temporaneamente al  2° del 2°tempo 
- TRONO ANDREA, della RUGBY MILANO ASD, espulso temporaneamente al 18° del 1°tempo 
- VOLANTE LUCIANO, della AVEZZANO RUGBY SRL SSD, espulso temporaneamente al 32° del 2°tempo 
- ZANON LORENZO, della RUGBY PETRARCA SRL S.D., espulso temporaneamente al 18° del 2°tempo 
 
AMMONIZIONI -  2° Cartellino Giallo 
- MONETA CAGLIO ERNESTO TEODORO, della POL. S.S. LAZIO RUGBY 1927 AD, espulso temporaneamente al 20° del 2°tempo 
 
 
 
 
 
  Il Segretario       Il Giudice Sportivo Nazionale 

    (Sig.ra Gigliola Giannini)          (Avv. Gabriele Corona) 


